
ZARZĄDZENIE NR 20/14 
WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 31 lipca 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 
 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budŜetowych                            
i samorządowych zakładów budŜetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  
Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  
 
 
 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 
zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 
zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 
dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 13/14 z dnia 20 maja 2014 r., Nr 16/14 z dnia 30 
maja 2014 r., Nr 17/14 z dnia 27 czerwca 2014 r. oraz Nr 19/14 z dnia 24 lipca 2014 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 
Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok. 

Nr 4. Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2014 
roku. 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



2
 

 Z
m

ia
n

y
 w

 p
la

n
ie

 f
in

a
n

so
w

y
m

 U
rz

ę
d

u
 G

m
in

y
 Z

ło
tó

w
 n

a
 2

0
1

4
 r

o
k

  -
 d

o
c

h
o

d
y

. 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

1
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 n

r 
2

0
/

1
4

 W
ó

jt
a

 G
m

in
y

 Z
ło

tó
w

 z
 d

n
ia

 3
1

 l
ip

ca
 2

0
1

4
 r

. 
 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d

z
ia

ł 
P

a
ra

g
ra

f 
T

re
ś
ć
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
 

Z
m

ia
n

a
 

P
o

 z
m

ia
n

ie
 

0
1
0
 

  
  

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł

o
w

ie
c
tw

o
 

1
 4

6
4
 5

5
4
,6

4
 

4
7
 0

9
5
,4

2
 

1
 5

1
1
 6

5
0
,0

6
 

  
0
1
0

9
5
 

  
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

8
6
9
 4

6
0
,6

4
 

4
7
 0

9
5
,4

2
 

9
1
6
 5

5
6
,0

6
 

  
  

0
7
5

0
 

D
o
c
h
o
d

y
 z

 n
a

jm
u
 i
 d

z
ie

rŜ
a
w

y
 s

k
ła

d
n
ik

ó
w

 m
a
ją

tk
o
w

y
c
h
 S

k
a
rb

u
 P

a
ń
s
tw

a
, 

je
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 l
u
b
 i
n

n
y
c
h
 j
e
d
n

o
s
te

k
 z

a
lic

z
a
n
y
c
h
 d

o
 

s
e
k
to

ra
 f
in

a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n

y
c
h
 o

ra
z
 i
n
n
y
c
h
 u

m
ó
w

 o
 p

o
d
o

b
n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

3
 1

0
0
,0

0
 

1
8
 1

0
0
,0

0
 

  
  

6
3
0

0
 

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 f

in
a
n
s
o
w

e
j 
u

d
z
ie

la
n
e

j 
m

ię
d
z
y
 

je
d
n
o
s
tk

a
m

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi
n
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
ła

s
n
y
c
h
 z

a
d
a
ń
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 i
 z

a
k
u
p
ó
w

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 

0
,0

0
 

4
3
 9

9
5
,4

2
 

4
3
 9

9
5
,4

2
 

6
3
0
 

  
  

T
u

ry
s
ty

k
a
 

3
0
6
 3

1
3
,0

0
 

- 
1
8
 4

5
2
,7

3
 

2
8
7
 8

6
0
,2

7
 

  
6
3
0

9
5
 

  
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

3
0
6
 3

1
3
,0

0
 

- 
1
8
 4

5
2
,7

3
 

2
8
7
 8

6
0
,2

7
 

  
  

6
2
0

7
 

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 w

 r
a
m

a
c
h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

 
e
u
ro

p
e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

k
t.
 3

 o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b
 p

ła
tn

o
ś
c
i 
w

 r
a
m

a
c
h
 b

u
d

Ŝ
e
tu

 ś
ro

d
k
ó
w

 e
u
ro

p
e
js

k
ic

h
 

2
2
1
 8

2
6
,0

0
 

- 
1
3
 8

3
9
,5

5
 

2
0
7
 9

8
6
,4

5
 

  
  

6
2
0

9
 

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 w

 r
a
m

a
c
h
 p

ro
g
ra

m
ó
w

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

 
e
u
ro

p
e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

k
t.
 3

 o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b
 p

ła
tn

o
ś
c
i 
w

 r
a
m

a
c
h
 b

u
d

Ŝ
e
tu

 ś
ro

d
k
ó
w

 e
u
ro

p
e
js

k
ic

h
 

7
3
 9

4
2
,0

0
 

- 
4
 6

1
3
,1

8
 

6
9
 3

2
8
,8

2
 

7
5
8
 

  
  

R
ó

Ŝ
n

e
 r

o
z
li

c
z
e
n

ia
 

1
3
 2

8
1
 0

5
5
,0

0
 

1
5
 5

4
5
,0

0
 

1
3
 2

9
6
 6

0
0
,0

0
 

  
7
5
8

0
7
 

  
C

z
ę
ś
ć
 w

y
ró

w
n
a
w

c
z
a
 s

u
b
w

e
n
c
ji 

o
g
ó
ln

e
j 
d
la

 g
m

in
 

5
 1

6
5
 8

4
3
,0

0
 

1
5
 5

4
5
,0

0
 

5
 1

8
1
 3

8
8
,0

0
 

  
  

2
9
2

0
 

S
u
b
w

e
n
c
je

 o
g
ó
ln

e
 z

 b
u
d
Ŝ
e
tu

 p
a

ń
s
tw

a
 

5
 1

6
5
 8

4
3
,0

0
 

1
5
 5

4
5
,0

0
 

5
 1

8
1
 3

8
8
,0

0
 

8
0
1
 

  
  

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
 

2
 1

0
1
 7

2
0
,5

6
 

2
0
 2

1
0
,0

0
 

2
 1

2
1
 9

3
0
,5

6
 

  
8
0
1

0
3
 

  
O

d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

 s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h
 

1
 4

5
1
 9

9
0
,0

0
 

2
0
 2

1
0
,0

0
 

1
 4

7
2
 2

0
0
,0

0
 

  
  

2
3
1

0
 

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 g
m

in
y
 n

a
 z

a
d

a
n
ia

 b
ie

Ŝ
ą
c
e
 r

e
a
liz

o
w

a
n
e
 n

a
 

p
o
d
s
ta

w
ie

 p
o
ro

z
u
m

ie
ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d
z
y
 j
e

d
n
o
s
tk

a
m

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 

0
,0

0
 

2
0
 2

1
0
,0

0
 

2
0
 2

1
0
,0

0
 

9
0
0
 

  
  

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a
 

3
6
8
 1

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

3
7
8
 1

0
0
,0

0
 

  
9
0
0

1
9
 

  
W

p
ły

w
y
 i
 w

y
d
a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n
e
 z

 g
ro

m
a
d

z
e
n
ie

m
 ś

ro
d
k
ó
w

 z
 o

p
ła

t 
i 
k
a
r 

z
a
 

k
o
rz

y
s
ta

n
ie

 z
e
 ś

ro
d
o
w

is
k
a
 

3
4
0
 1

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

3
5
0
 1

0
0
,0

0
 

  
  

0
6
9

0
 

W
p
ły

w
y
 z

 r
ó
Ŝ
n
y
c
h
 o

p
ła

t 
3
4
0
 1

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

3
5
0
 1

0
0
,0

0
 

R
a
z
e
m

: 
3

1
 0

2
3

 7
1
1

,2
0

 
7

4
 3

9
7

,6
9

 
3

1
 0

9
8

 1
0
8

,8
9

 
  



3
 

 Z
m

ia
n

y
 w

 p
la

n
ie

 f
in

a
n

so
w

y
m

 U
rz

ę
d

u
 G

m
in

y
 Z

ło
tó

w
 n

a
 2

0
1

4
 r

o
k

  -
 w

y
d

a
tk

i.
 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

2
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 n

r 
2

0
/

1
4

 W
ó

jt
a

 G
m

in
y

 Z
ło

tó
w

 z
 d

n
ia

 3
1

 l
ip

ca
 2

0
1

4
 r

. 
 

D
z
ia

ł 
R

o
z
d

z
ia

ł 
P

a
ra

g
ra

f 
T

re
ś
ć
 

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
 

Z
m

ia
n

a
 

P
o

 z
m

ia
n

ie
 

0
1
0
 

  
  

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł

o
w

ie
c
tw

o
 

3
 4

8
4
 3

2
5
,1

4
 

2
0
 9

9
5
,4

2
 

3
 5

0
5
 3

2
0
,5

6
 

  
0
1
0

1
0
 

  
In

fr
a
s
tr

u
k
tu

ra
 w

o
d
o
c
ią

g
o
w

a
 i
 s

a
n
it
a
c
y
jn

a
 w

s
i 

2
 3

9
8
 5

8
9
,5

0
 

- 
2
3
 0

0
0
,0

0
 

2
 3

7
5
 5

8
9
,5

0
 

  
  

6
0
5

0
 

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

9
7
7
 1

5
0
,0

0
 

- 
2
3
 0

0
0
,0

0
 

9
5
4
 1

5
0
,0

0
 

  
0
1
0

9
5
 

  
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

1
 0

3
3
 7

3
5
,6

4
 

4
3
 9

9
5
,4

2
 

1
 0

7
7
 7

3
1
,0

6
 

  
  

4
2
1

0
 

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p

o
s
a
Ŝ
e

n
ia

 
3
8
 7

3
9
,8

0
 

- 
7
 6

0
0
,0

0
 

3
1
 1

3
9
,8

0
 

  
  

6
0
5

0
 

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

1
5
4
 6

4
8
,0

0
 

5
1
 5

9
5
,4

2
 

2
0
6
 2

4
3
,4

2
 

6
0
0
 

  
  

T
ra

n
s
p

o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n

o
ś
ć
 

1
 3

3
1
 8

1
5
,0

0
 

- 
4
6
 4

4
8
,0

0
 

1
 2

8
5
 3

6
7
,0

0
 

  
6
0
0

1
6
 

  
D

ro
g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e
 

1
 2

0
8
 1

3
4
,0

0
 

- 
4
6
 4

4
8
,0

0
 

1
 1

6
1
 6

8
6
,0

0
 

  
  

6
0
5

0
 

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

3
8
6
 5

0
0
,0

0
 

- 
4
6
 4

4
8
,0

0
 

3
4
0
 0

5
2
,0

0
 

6
3
0
 

  
  

T
u

ry
s
ty

k
a
 

5
5
2
 0

0
0
,0

0
 

- 
1
8
 4

5
2
,7

3
 

5
3
3
 5

4
7
,2

7
 

  
6
3
0

9
5
 

  
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

5
5
2
 0

0
0
,0

0
 

- 
1
8
 4

5
2
,7

3
 

5
3
3
 5

4
7
,2

7
 

  
  

6
0
5

7
 

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

2
2
1
 8

2
6
,0

0
 

- 
1
3
 8

3
9
,5

5
 

2
0
7
 9

8
6
,4

5
 

  
  

6
0
5

9
 

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

2
0
6
 1

6
8
,0

0
 

- 
4
 6

1
3
,1

8
 

2
0
1
 5

5
4
,8

2
 

7
0
0
 

  
  

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 m

ie
s
z
k

a
n

io
w

a
 

1
8
2
 0

7
0
,0

0
 

- 
2
 0

0
0
,0

0
 

1
8
0
 0

7
0
,0

0
 

  
7
0
0

0
5
 

  
G

o
s
p
o
d

a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i 
n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i 

1
8
2
 0

7
0
,0

0
 

- 
2
 0

0
0
,0

0
 

1
8
0
 0

7
0
,0

0
 

  
  

4
2
7

0
 

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 r

e
m

o
n
to

w
y
c
h
 

1
7
 0

0
0
,0

0
 

- 
2
 0

0
0
,0

0
 

1
5
 0

0
0
,0

0
 

7
5
1
 

  
  

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,

 k
o

n
tr

o
li

 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a
 

1
4
 5

0
3
,0

0
 

0
,0

0
 

1
4
 5

0
3
,0

0
 

  
7
5
1

0
1
 

  
U

rz
ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 
o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 

1
 5

3
8
,0

0
 

0
,0

0
 

1
 5

3
8
,0

0
 

  
  

4
1
1

0
 

S
k
ła

d
k
i 
n
a
 u

b
e
z
p
ie

c
z
e
n
ia

 s
p
o
łe

c
z
n
e
 

2
2
5
,0

0
 

1
,0

0
 

2
2
6
,0

0
 

  
  

4
1
7

0
 

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o

b
o
w

e
 

1
 3

1
3
,0

0
 

- 
1
,0

0
 

1
 3

1
2
,0

0
 

7
5
4
 

  
  

B
e
z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i

 o
c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

Ŝ
a
ro

w
a
 

3
0
8
 9

9
5
,0

0
 

1
2
 9

4
5
,0

0
 

3
2
1
 9

4
0
,0

0
 

  
7
5
4

1
2
 

  
O

c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
Ŝ
e
 p

o
Ŝ
a
rn

e
 

2
2
7
 2

3
5
,0

0
 

1
2
 9

4
5
,0

0
 

2
4
0
 1

8
0
,0

0
 

  
  

4
2
1

0
 

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p

o
s
a
Ŝ
e

n
ia

 
3
4
 7

8
0
,0

0
 

- 
7
 5

5
5
,0

0
 

2
7
 2

2
5
,0

0
 

  
  

4
2
7

0
 

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 r

e
m

o
n
to

w
y
c
h
 

2
3
 0

0
0
,0

0
 

- 
2
 0

0
0
,0

0
 

2
1
 0

0
0
,0

0
 



4
 

 

  
  

6
0
5

0
 

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

0
,0

0
 

2
0
 0

0
0
,0

0
 

2
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

6
2
3

0
 

D
o
ta

c
je

 c
e
lo

w
e
 z

 b
u
d

Ŝ
e
tu

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 l
u
b
 d

o
fi
n

a
n
s
o
w

a
n
ie

 k
o
s
z
tó

w
 r

e
a
liz

a
c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 j
e
d

n
o
s
te

k
 n

ie
 z

a
lic

z
a
n
y
c
h
 d

o
 s

e
k
to

ra
 

fi
n
a
n
s
ó
w

 p
u
b
lic

z
n

y
c
h
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

2
 5

0
0
,0

0
 

1
2
 5

0
0
,0

0
 

8
0
1
 

  
  

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
 

4
 2

0
5
 8

6
8
,1

9
 

6
6
 6

5
8
,0

0
 

4
 2

7
2
 5

2
6
,1

9
 

  
8
0
1

0
3
 

  
O

d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

 s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h
 

1
 3

1
6
 8

3
9
,0

0
 

6
6
 6

5
8
,0

0
 

1
 3

8
3
 4

9
7
,0

0
 

  
  

2
5
4

0
 

D
o
ta

c
ja

 p
o
d
m

io
to

w
a
 z

 b
u

d
Ŝ
e
tu

 d
la

 n
ie

p
u
b
lic

z
n
e

j 
je

d
n

o
s
tk

i 
s
y
s
te

m
u
 o

ś
w

ia
ty

 
2
1
0
 4

4
9
,0

0
 

2
0
 2

1
0
,0

0
 

2
3
0
 6

5
9
,0

0
 

  
  

4
2
1

0
 

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p

o
s
a
Ŝ
e

n
ia

 
0
,0

0
 

2
0
 1

5
0
,0

0
 

2
0
 1

5
0
,0

0
 

  
  

6
0
5

0
 

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

2
5
 4

9
3
,0

0
 

3
5
 4

9
3
,0

0
 

  
  

6
0
6

0
 

W
y
d
a
tk

i 
n
a
 z

a
k
u
p
y
 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d
Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

0
,0

0
 

8
0
5
,0

0
 

8
0
5
,0

0
 

8
5
1
 

  
  

O
c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

 
8
6
 6

2
3
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

9
6
 6

2
3
,0

0
 

  
8
5
1

1
1
 

  
S

z
p
it
a
le

 o
g

ó
ln

e
 

0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

  
  

6
3
0

0
 

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a
n
s
o
w

ą
 u

d
z
ie

la
n
ą
 m

ię
d

z
y
 j
e
d

n
o
s
tk

a
m

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g
o
 n

a
 d

o
fi
n
a

n
s
o
w

a
n
ie

 w
ła

s
n
y
c
h
 z

a
d

a
ń
 i
n
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 i
 z

a
k
u
p
ó
w

 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 

0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

1
0
 0

0
0
,0

0
 

9
0
0
 

  
  

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i

 o
c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a
 

8
6
5
 0

0
6
,0

0
 

4
 0

0
0
,0

0
 

8
6
9
 0

0
6
,0

0
 

  
9
0
0

0
3
 

  
O

c
z
y
s
z
c
z
a
n
ie

 m
ia

s
t 

i 
w

s
i 

2
 3

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

4
 3

0
0
,0

0
 

  
  

4
3
0

0
 

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h
 

1
 3

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

3
 3

0
0
,0

0
 

  
9
0
0

0
4
 

  
U

tr
z
y
m

a
n
ie

 z
ie

le
n
i 
w

 m
ia

s
ta

c
h
 i
 g

m
in

a
c
h
 

2
8
 1

4
3
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

3
0
 1

4
3
,0

0
 

  
  

4
2
7

0
 

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 r

e
m

o
n
to

w
y
c
h
 

2
 3

0
0
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

4
 3

0
0
,0

0
 

9
2
1
 

  
  

K
u

lt
u

ra
 i

 o
c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o

w
e
g

o
 

1
 2

3
5
 5

0
0
,0

0
 

2
6
 7

0
0
,0

0
 

1
 2

6
2
 2

0
0
,0

0
 

  
9
2
1

0
9
 

  
D

o
m

y
 i
 o

ś
ro

d
k
i 
k
u
lt
u
ry

, 
ś
w

ie
tl
ic

e
 i
 k

lu
b
y
 

7
7
9
 5

1
8
,0

0
 

2
6
 7

0
0
,0

0
 

8
0
6
 2

1
8
,0

0
 

  
  

4
2
1

0
 

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 w

y
p

o
s
a
Ŝ
e

n
ia

 
1
3
2
 3

7
8
,0

0
 

2
 0

0
0
,0

0
 

1
3
4
 3

7
8
,0

0
 

  
  

6
0
5

0
 

W
y
d
a
tk

i 
in

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 j
e
d

n
o
s
te

k
 b

u
d

Ŝ
e
to

w
y
c
h
 

7
9
 5

1
8
,0

0
 

2
4
 7

0
0
,0

0
 

1
0
4
 2

1
8
,0

0
 

  
9
2
1

9
5
 

  
P

o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 

8
6
 4

8
2
,0

0
 

0
,0

0
 

8
6
 4

8
2
,0

0
 

  
  

4
1
7

0
 

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o

b
o
w

e
 

1
4
 5

0
0
,0

0
 

1
 2

0
0
,0

0
 

1
5
 7

0
0
,0

0
 

  
  

4
3
0

0
 

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h
 

3
3
 7

0
0
,0

0
 

- 
1
 2

0
0
,0

0
 

3
2
 5

0
0
,0

0
 

R
a

z
e

m
: 

1
6

 7
6
0

 3
2
0

,8
3

 
7

4
 3

9
7

,6
9

 
1

6
 8

3
4

 7
1
8

,5
2

 

   



5
 

 Z
m

ia
n

y 
w

 p
la

ni
e 

za
d

ań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h
 n

a 
20

14
 r

ok
. 

Z
a

łą
cz

n
ik

 n
r 

3
 d

o
 z

a
rz

ą
d

ze
n

ia
 n

r 
2

0
/

1
4

 W
ó

jt
a

 G
m

in
y

 Z
ło

tó
w

 z
 d

n
ia

 3
1

 l
ip

ca
 2

0
1

4
 r

. 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł 
§ 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

P
la

n 
p

rz
ed

 
zm

ia
ną

  
Z

m
ia

na
 

P
la

n 
p

o 
zm

ia
na

ch
  

1 
2 

3 
4 

5 
6 

5 

01
0 

  
  

R
ol

ni
ct

w
o 

i ł
ow

ie
ct

w
o 

2 
54

7 
23

7,
00

   
28

 5
95

,4
2 

  
2 

57
5 

83
2,

42
   

  
01

01
0 

  
In

fr
as

tr
u

kt
ur

a 
w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

it
ac

yj
na

 w
si

 
2 

39
2 

58
9,

00
   

-2
3 

00
0,

00
   

2 
36

9 
58

9,
00

   
  

  
60

50
 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dŜ

et
ow

yc
h 

97
7 

15
0,

00
   

-2
3 

00
0,

00
   

95
4 

15
0,

00
   

  
  

  
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 M
ię

dz
yb

ło
ci

e 
(P

.S
ze

w
cz

uk
) 

36
 0

00
,0

0 
  

-1
7 

00
0,

00
   

19
 0

00
,0

0 
  

  
  

  
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 M
ię

dz
yb

ło
ci

e 
(P

.P
ał

uc
za

k)
 

21
 0

00
,0

0 
  

-1
0 

40
0,

00
   

10
 6

00
,0

0 
  

  
  

  
B

ud
ow

a 
pr

ze
po

m
po

w
ni

 ś
ci

ek
ów

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 R
ud

na
 

10
0 

00
0,

00
   

5 
00

0,
00

   
10

5 
00

0,
00

   

  
  

  
W

yk
on

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i t
ec

hn
ic

zn
o-

bu
do

w
la

ne
j k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
ne

j 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
rz

yw
a 

W
ie

ś 
25

 0
00

,0
0 

  
-5

 0
00

,0
0 

  
20

 0
00

,0
0 

  

  
  

  
W

yk
on

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i t
ec

hn
ic

zn
ej

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 m

. B
lę

kw
it

 -
 d

zi
ał

ki
 2

42
/2

; 
24

0/
1;

 2
39

/6
 

0,
00

   
4 

40
0,

00
   

4 
40

0,
00

   

  
01

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
15

4 
64

8,
00

   
51

 5
95

,4
2 

  
20

6 
24

3,
42

   
  

  
60

50
 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dŜ

et
ow

yc
h 

15
4 

64
8,

00
   

51
 5

95
,4

2 
  

20
6 

24
3,

42
   

  
  

  
C

en
tr

um
 S

po
rt

u 
i R

ek
re

ac
ji

 -
 z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 d
zi

ał
ki

 n
r 

52
2 

w
 N

ow
in

ac
h 

- 
gr

il
lo

w
ni

a,
 

si
ło

w
ni

a 
re

kr
ea

cy
jn

a 
ze

w
nę

tr
zn

a,
 b

oi
sk

o 
do

 s
ia

tk
ów

ki
 -

 z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 o

ra
z 

ur
zą

dz
eń

 
(z

ad
an

ie
 d

o 
re

al
iz

ac
ji

 z
 u

dz
ia

łe
m

 ś
ro

dk
ów

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 w
 k

w
oc

ie
 8

.0
76

 )
 

16
 6

98
,0

0 
  

23
 3

08
,8

4 
  

40
 0

06
,8

4 
  

  
  

  
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 d
zi

ał
ki

 n
r 

41
/1

 w
 K

ac
zo

ch
ac

h 
- 

pl
ac

 z
ab

aw
, o

gr
od

ze
ni

e,
 b

oi
sk

o 
( 

F
S

 -
 

8.
00

0 
) 

8 
00

0,
00

   
1 

00
0,

00
   

9 
00

0,
00

   

  
  

  

"B
ez

pi
ec

zn
a 

st
re

fa
 s

po
rt

u 
i r

ek
re

ac
ji

 w
 Ś

w
ię

te
j"

 -
 w

yp
os

aŜ
en

ie
 te

re
nu

 p
la

cu
 z

ab
aw

, t
er

en
u 

re
kr

ea
cy

jn
eg

o 
i b

ud
ow

a 
pa

rk
in

gu
 w

 m
. Ś

w
ię

ta
, w

 ty
m

 z
ak

up
 p

ol
br

uk
u 

i k
ra

w
ęŜ

ni
kó

w
 p

od
 

pa
rk

in
g 

dl
a 

os
ie

dl
a 

m
ie

sz
ka

ni
ow

eg
o 

Ś
w

ię
ta

 O
gr

od
ni

ct
w

o 
(z

ad
an

ie
 d

o 
re

al
iz

ac
ji

 z
 u

dz
ia

łe
m

 
śr

od
kó

w
 z

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

 w
 k

w
oc

ie
 5

.0
00

 )
 

14
 8

76
,0

0 
  

20
 6

86
,5

8 
  

35
 5

62
,5

8 
  

  
  

  
U

rz
ąd

ze
ni

e 
te

re
nu

 d
o 

gr
il

lo
w

an
ia

 z
a 

św
ie

tl
ic

a 
w

 K
le

sz
cz

yn
ie

 (
 w

 ty
m

 F
S

: 5
.6

00
 )

 
0,

00
   

6 
60

0,
00

   
6 

60
0,

00
   

60
0 

  
  

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

 
50

4 
50

0,
00

   
-4

6 
44

8,
00

   
45

8 
05

2,
00

   
  

60
01

6 
  

D
ro

gi
 p

ub
lic

zn
e 

gm
in

ne
 

39
0 

50
0,

00
   

-4
6 

44
8,

00
   

34
4 

05
2,

00
   

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h 
38

6 
50

0,
00

   
-4

6 
44

8,
00

   
34

0 
05

2,
00

   

  
  

  
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j -

 O
si

ed
le

 p
rz

y 
S

zk
ol

e 
w

 Ś
w

ię
te

j 
35

8 
00

0,
00

   
-5

6 
44

8,
00

   
30

1 
55

2,
00

   

  
  

  
W

yk
on

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i t
ec

hn
ic

zn
ej

 n
a 

pr
ze

bu
do

w
ę 

ul
. K

oś
ci

el
ne

j 
w

 R
ad

aw
ni

cy
  

0,
00

   
10

 0
00

,0
0 

  
10

 0
00

,0
0 

  



6
 

 

63
0 

  
  

T
ur

ys
ty

ka
 

54
3 

00
0,

00
   

-1
8 

45
2,

73
   

52
4 

54
7,

27
   

  
63

09
5 

  
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

 
54

3 
00

0,
00

   
-1

8 
45

2,
73

   
52

4 
54

7,
27

   
  

  
60

57
 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dŜ

et
ow

yc
h 

22
1 

82
6,

00
   

-1
3 

83
9,

55
   

20
7 

98
6,

45
   

  
  

  
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 b
rz

eg
ów

 je
zi

or
a 

Z
al

es
ki

eg
o 

w
 m

. Z
al

es
ie

  
72

 2
13

,0
0 

  
-1

3 
83

9,
55

   
58

 3
73

,4
5 

  

  
  

60
59

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h 
20

6 
16

8,
00

   
-4

 6
13

,1
8 

  
20

1 
55

4,
82

   

  
  

  
Z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 b
rz

eg
ów

 je
zi

or
a 

Z
al

es
ki

eg
o 

w
 m

. Z
al

es
ie

  
67

 1
16

,0
0 

  
-4

 6
13

,1
8 

  
62

 5
02

,8
2 

  

75
4 

  
  

B
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o 

pu
bl

ic
zn

e 
i o

ch
ro

na
 p

rz
ec

iw
po

Ŝa
ro

w
a 

14
 1

60
,0

0 
  

22
 5

00
,0

0 
  

36
 6

60
,0

0 
  

  
75

41
2 

  
O

ch
ot

ni
cz

e 
st

ra
Ŝe

 p
oŜ

ar
ne

 
10

 0
00

,0
0 

  
22

 5
00

,0
0 

  
32

 5
00

,0
0 

  

  
  

62
30

 
D

ot
ac

je
 c

el
ow

e 
z 

bu
dŜ

et
u 

na
 f

in
an

so
w

an
ie

 lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 k

os
zt

ów
 r

ea
liz

ac
ji

 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
up

ów
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
je

dn
os

te
k 

ni
e 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fi

na
ns

ów
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

10
 0

00
,0

0 
  

2 
50

0,
00

   
12

 5
00

,0
0 

  

  
  

  
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
dl

a 
O

S
P

 S
ła

w
ia

no
w

o 
- 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 z

ak
up

u 
sa

m
oc

ho
du

 p
oŜ

ar
ni

cz
eg

o 
m

ar
ki

 "
L

ub
in

 2
" 

0,
00

   
2 

50
0,

00
   

2 
50

0,
00

   

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h 
 

0,
00

   
20

 0
00

,0
0 

  
20

 0
00

,0
0 

  

  
  

  
D

os
ta

w
a 

i m
on

ta
Ŝ 

br
am

y 
ga

ra
Ŝo

w
ej

 w
 b

ud
yn

ku
 r

em
iz

y 
O

S
P

 w
 K

le
sz

cz
yn

ie
  

0,
00

   
20

 0
00

,0
0 

  
20

 0
00

,0
0 

  

80
1 

  
  

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
 

1 
57

0 
93

6,
19

   
26

 2
98

,0
0 

  
1 

59
7 

23
4,

19
   

  
80

10
3 

  
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 p
rz

y 
sz

ko
ła

ch
 p

od
st

aw
ow

yc
h 

 
41

5 
63

7,
00

   
26

 2
98

,0
0 

  
44

1 
93

5,
00

   

  
  

  
M

od
er

ni
za

cj
a 

od
dz

ia
łó

w
 p

rz
ed

sz
ko

ln
yc

h 
pr

zy
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h 
na

 te
re

ni
e 

gm
in

y 
Z

ło
tó

w
. 

41
5 

63
7,

00
   

26
 2

98
,0

0 
  

44
1 

93
5,

00
   

  
  

60
50

 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dŜ
et

ow
yc

h 
- 

po
za

 u
m

ow
ą 

U
E

 
10

 0
00

,0
0 

  
25

 4
93

,0
0 

  
35

 4
93

,0
0 

  

  
  

60
60

 
W

yd
at

ki
 n

a 
za

ku
py

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dŜ

et
ow

yc
h 

0,
00

   
80

5,
00

   
80

5,
00

   

85
1 

  
  

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

  
0,

00
   

10
 0

00
,0

0 
  

10
 0

00
,0

0 
  

  
85

11
1 

  
S

zp
it

al
e 

og
ól

ne
  

0,
00

   
10

 0
00

,0
0 

  
10

 0
00

,0
0 

  

  
  

63
00

 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
na

 p
om

oc
 f

in
an

so
w

ą 
ud

zi
el

an
ą 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
al

ne
go

 n
a 

do
fi

na
ns

ow
an

ie
 w

ła
sn

yc
h 

za
da

ń 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
i z

ak
up

ów
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

 
0,

00
   

10
 0

00
,0

0 
  

10
 0

00
,0

0 
  

92
1 

  
  

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o 
53

0 
88

6,
00

   
24

 7
00

,0
0 

  
55

5 
58

6,
00

   
  

92
10

9 
  

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tl
ic

e 
i k

lu
by

 
53

0 
88

6,
00

   
24

 7
00

,0
0 

  
55

5 
58

6,
00

   
  

  
60

50
 

W
yd

at
ki

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

bu
dŜ

et
ow

yc
h 

79
 5

18
,0

0 
  

24
 7

00
,0

0 
  

10
4 

21
8,

00
   

  
  

  
B

ud
ow

a 
sa

li
 w

ie
js

ki
ej

 w
 M

ię
dz

yb
ło

ci
u 

w
ra

z 
z 

w
yp

os
aŜ

en
ie

m
 i 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

, 
(w

 ty
m

 n
a 

og
ro

dz
en

ie
 te

re
nu

 -
 f

un
du

sz
 s

oł
ec

ki
 -

 9
.3

90
 )

 
14

 3
90

,0
0 

  
19

 7
00

,0
0 

  
34

 0
90

,0
0 

  

  
  

  
P

od
łą

cz
en

ie
 d

o 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
ne

j b
ud

yn
ku

 S
al

i w
ie

js
ki

ej
 w

 S
ki

cu
 

0,
00

   
5 

00
0,

00
   

5 
00

0,
00

   

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

O
G

Ó
Ł

E
M

: 
6 

21
9 

20
3,

69
   

47
 1

92
,6

9 
  

6 
26

6 
39

6,
38

   



7
 

 Z
m

ia
n

y 
w

 p
la

ni
e 

w
yd

at
k

ów
 r

ea
li

zo
w

an
yc

h
 w

 r
am

ac
h

 F
u

n
d

u
sz

u
 S

oł
ec

k
ie

go
 w

 2
01

4 
ro

k
u

. 
Z

a
łą

cz
n

ik
 n

r 
4

 d
o

 z
a

rz
ą

d
ze

n
ia

 n
r 

2
0

/
1

4
 W

ó
jt

a
 G

m
in

y
 Z

ło
tó

w
 z

 d
n

ia
 3

1
 l

ip
ca

 2
0

1
4

 r
. 

L
p

. 
N

az
w

a 
so

łe
ct

w
a 

N
az

w
a 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 
dz

ia
ł 

ro
zd

zi
ał

 
§ 

P
la

n 
p

rz
ed

 
zm

ia
na

m
i  

Z
m

ia
n

y
 

P
la

n
 p

o
 

z
m

ia
n

a
c

h
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8

 
9

 

O
rg

an
iz

ac
ja

 im
pr

ez
 o

ko
li

cz
no

śc
io

w
yc

h,
 w

 t
ym

: 
  

  
  

2 
20

0 
0
 

2
 2

0
0
 

92
1 

92
19

5 
43

00
 

1 
20

0 
-1

2
0
0
 

0
 

F
es

ty
n 

w
io

se
nn

y 
–o

rk
ie

st
ra

 
92

1 
92

19
5 

41
70

 
0 

1
2
0
0
 

1
 2

0
0
 

O
rg

an
iz

ac
ja

 z
ab

aw
y 

do
Ŝy

nk
ow

ej
 –

 k
on

su
m

pc
ja

 
92

1 
92

19
5 

43
00

 
1 

00
0 

0
 

1
 0

0
0
 

U
tr

zy
m

an
ie

 te
re

nó
w

 z
ie

lo
ny

ch
 o

ra
z 

na
sa

dz
en

ie
 k

rz
ew

ów
, w

 ty
m

: 
  

  
  

80
1 

0
 

8
0
1
 

P
al

iw
o 

90
0 

90
00

4 
42

10
 

30
0 

0
 

3
0
0
 

Z
ak

up
 k

rz
ew

ów
 i 

dr
ze

w
ek

  
90

0 
90

00
4 

42
10

 
50

1 
0
 

5
0
1
 

W
yp

os
aŜ

en
ie

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 (

ku
ch

ni
a 

ga
zo

w
a,

 s
pr

zę
t n

ag
ła

śn
ia

ją
cy

- 
gł

oś
ni

ki
, o

dt
w

ar
za

cz
, m

ik
se

r,
 m

ik
ro

fo
n,

 s
tó

ł d
o 

te
ni

sa
, z

ak
up

 r
ol

et
 i 

m
eb

li
 

ku
ch

en
ny

ch
) 

92
1 

92
10

9 
42

10
 

8 
20

0 
2
0
0
0
 

1
0
 2

0
0
 

01
0 

01
09

5 
42

10
 

8 
71

2 
-7

6
0
0
 

1
 1

1
2
 

10
 

K
le

sz
cz

yn
a 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 z
a 

św
ie

tl
ic

ą,
 u

rz
ąd

ze
ni

e 
te

re
nu

 d
o 

gr
il

lo
w

an
ia

, 
oś

w
ie

tl
en

ie
 it

p.
, z

ak
up

 ła
w

os
to

łó
w

 
01

0 
01

09
5 

60
50

 
0 

5
6
0
0
 

5
 6

0
0
 

  
R
a
z
e
m
: 

1
9
 9
1
3
 

0
 

1
9
 9
1
3
 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 w
ok

ół
 s

al
i w

ie
js

ki
ej

 (
za

ku
p 

w
ia

t m
ag

az
yn

ow
yc

h 
-

3.
50

0,
 m

at
er

ia
ły

 d
o 

ut
w

ar
dz

en
ia

 te
re

nu
 -

6.
00

0,
 s

ia
tk

a 
og

ro
dz

en
io

w
a,

 
od

w
od

ni
en

ie
 -

 2
00

) 
92

1 
92

10
9 

60
50

 
9 

70
0 

0
 

9 
70

0 

Z
a
ku
p
 w
ia
t 
m
a
g
a
zy
n
o
w
yc
h
 

 
 

 
3
 5
0
0
 

0
 

3
 5
0
0
 

U
tw
a
rd
ze
n
ie
 t
er
en
u
 m
(m

a
te
ri
a
ły
) 

 
 

 
6
 0
0
0
 

0
 

6
 0
0
0
 

M
a
te
ri
a
ły
, 
si
a
tk
a
 o
g
ro
d
ze
n
io
w
a
 o
d
w
o
d
n
ie
n
ie
 

 
 

 
2
0
0
 

0
 

2
0
0
 

D
op

os
aŜ

en
ie

 k
uc

hn
i w

 s
al

i w
ie

js
ki

ej
 (

za
ku

p 
pa

te
ln

i)
 

92
1 

92
10

9 
60

60
 

0 
0
 

0 
D

op
os

aŜ
en

ie
 k

uc
hn

i S
al

i 
92

1 
92

10
9 

42
10

 
3 

50
0 

0
 

3 
50

0 
U

tr
zy

m
an

ie
 s

al
i w

ie
js

ki
ej

 i 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 t

er
en

ów
 z

ie
lo

ny
ch

, w
 t

ym
: 

 
 

 
1 

55
0 

0
 

2 
55

9 
01

0 
01

09
5 

41
10

 
0 

1
1

3
 

11
3 

ko
sz

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 i 
pr

om
en

ad
y 

- 
um

ow
a 

o 
dz

ie
ło

 
01

0 
01

09
5 

41
70

 
70

0 
-1

1
3

 
58

7 

92
1 

92
10

9 
41

70
 

60
0 

-8
8
 

51
2 

O
pa

la
ni

e 
sa

li
 w

ie
js

ki
ej

 -
 u

m
ow

a 
o 

dz
ie

ło
 

92
1 

92
10

9 
41

10
 

0  
8
8
 

88
 

U
tr

zy
m

an
ie

 te
re

nó
w

 z
ie

lo
ny

ch
 (

m
at

er
ia

ły
 e

ks
pl

oa
ta

cy
jn

e,
 p

al
iw

o)
  

92
1 

90
00

4 
42

10
 

25
0 

0
 

25
0 

20
 

R
u

d
n

a 

Im
pr

ez
y 

in
te

gr
ac

yj
ne

 m
ie

sz
ka

ńc
ów

 (
za

ku
p 

ar
t. 

sp
oŜ

yw
cz

yc
h 

i n
ag

ró
d)

 
92

1 
92

19
5 

42
10

 
1 

00
9 

0
 

1 
00

9 

  
R
a
z
e
m
: 

1
5
 7
5
9
 

0
 

1
5
 7
5
9
 

O
g

ó
łe

m
 f

u
n

d
u

sz
 s

o
łe

ck
i:

 
4

3
0

 8
2

6
 

0
 

4
3

0
 8

2
6

 



8 

 

 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 20/14 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 31 lipca 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  
 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XLVII/485/14 z dnia 31 lipca 2014 r.                

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok.  

 

 
 

 


